



ПРАВИТЕЛЬСТВО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019

№ 100

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области от 18.03.2009
№ 93

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов Амурской области Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Амурской области от 18.03.2009 № 93 «Об Амурской областной комиссии для определения границ рыбопромысловых участков Амурской области» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 05.12.2018 № 574) следующие изменения:

- 1) в наименовании постановления слово «рыбопромысловых» заменить словом «рыболовных»;
- 2) в пункте 1 постановления слово «рыбопромысловых» заменить словом «рыболовных»;
- 3) в Положении об Амурской областной комиссии для определения границ рыбопромысловых участков Амурской области:
 - а) в наименовании Положения слово «рыбопромысловых» заменить словом «рыболовных»;
 - б) в пункте 1.1 слово «рыбопромысловых» заменить словом «рыболовных»;
 - в) в пункте 2.1 слово «рыбопромысловых» заменить словом «рыболовных»;
 - г) в пункте 2.2:
в абзацах втором, третьем и четвертом слово «рыбопромысловых» заменить словом «рыболовных»;
 - в абзаце пятом слово «рыбопромыслового» заменить словом «рыболовного»;
- 4) в наименовании состава Амурской областной комиссии для определения границ рыбопромысловых участков Амурской области слово «рыбопромысловых» заменить словом «рыболовных».

Губернатор Амурской области



В.А. Орлов